REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collahu. Tel 0800 9999, Website: www hidag,eov.al, E-mail: inlo « hidas ooy ol

Nr, Indeksi '
né ILDKPKI giace |
dhe Vifi 2ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij. t& bashk&shortit/'es
dhe t€ fémijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t& detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndrvshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. di.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_. AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE i

Emti Atésia Mbiemri

ARJANA PLEURAT GUMBARDHI

Funksioni

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE, BULEVARDI “ ZHAN D'ARK™

|
j -~ Data e emérimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit € deklatatés - |
‘ & 01.12.1993
|
|

|

N¢ baz€ t& nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive.
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, |

Autorizoj: i

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢ j
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektor i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢. g& & verifikojng né 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé |
ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyvruars prej meje né kéié dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgie
gé nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

: mﬂﬂfﬂm sip :
ve view&l qé keni shtmr Epo I. suar pﬁesﬁn takuese qe zotéroni té ¢do lloj
jistra pnmlﬁr periudhén mdeklanml i méparshém deri né 31 Dh]etqr 3

en, adresi‘n ku ndndhen, momenun e

"«}”5_{“?lérameshifradheme Pjesanﬁ %17
| fjak R e

LLOGARI RRIJEDHESE E PUR PRANE | 789.520  (shtategind e |
| “"RAIFFEISEN™ BANK . tetedhjete e nente leke e

pesegind e njezet) LEK

SHTUAR NE DEPOZITEN NE BANKEN KOMBETARE | 2000 (DYMIIE) EURO

|
SHTUAR NE DEPOZITEN NE BANKEN KOMBETARE |
TREGTARE ME NR '

2400 (DYMIJE E |
' KATERQIND) USD

BURIMI I KRUIMIT TE KETYRE DFPOZ[TAVE‘
ESHTE VLERA E PUNES SE BASHKESHORTIT SI
AVOKAT.

e,

B FRa w < Lg ToirRe

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vierén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapiralit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté& sistemit bankar. n& llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit A
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Nése kv format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni ié plotésoni né forokopje 1€ tij. '\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& »ard!lm*at _pif vitin, @ P@B’B» 950 m’g&&naﬂja ni horde, E;pmlsmne e edo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka adﬁ w u@hm persomle, pér bashkés} ]qiﬁmn!endhe fémijét madhoré.
i : : apo.aktivit m ku Janﬁ iguryar ¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjlsmt publik, statmi, éﬁjektin i!vepl'mtariﬁ sé nrgamm%, funksionin, natyrém e angazhimit, nga deklarimi i
méparshémdeﬂmez'l' Vhije klar

oo . L =i “oa | Shuma e té ardhurave neto t&
Pﬁrshknmiitﬁtrdhmw ' oo o o e krijuara, 1€ lek@ apo né valuté
| e (me shifra dhe me fjalé) :
Tl: i\RDHl RAF VJI“T ORE TF VITIT 2014, TE DEKLARUESES | 1.335.604 ( njemilion e treqind I
ARIANA GUMBARDHI (CACO) , NGA PUNA SI GIYQTARE ¢ tridhjete e pese mije e

gjashteqind e kater) leke.

TE ARDHURAT VJETORE TE BASHKESHORTIT PER VITIN | 925.000 ( NENTEQIND E
| 2014 NGA PUNA SI *AVOKAT” NJEZET E PESEMIIJE ) LEKE

Dl

Emrl Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtant

r h,Q M8 (//Mmﬁgm%

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotdk Zj;je 1€ tij. gﬁf
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Dl YRavif. il v lL\Al\L_lAKL
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri n€ 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, da én e fillimit dhe t&
‘mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shnmgn e kredisé

F“\(prmcq:al)., lmh@iat}m (mna;dvi&) dke késti nmjor T

el

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyi-iinit
S ST e ks d&khmilmaparshem té mbetur pa shlyer
S Pearshlkrimi i detyrimeve ' deri né 31 Dhjetor t&¢ | deri né 31 Dhjetor t&
, == i _;ﬁﬁt © ﬂeﬂaﬂmd vitit t€ deklarimit
A Ly e ik SR 5 (meshiﬁ-ndimﬁalé) | (me shifra dhe fjale)
|
|
; I
|
|
I |
| I
| | |
| | |
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|
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- | |
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni l Em'i;ﬁﬁ:iemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1é plotésoni né fotokopje té tij. o . /
;(ﬂ%&/"b@ ;C{fu BN
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Nése kv format éshté i pamjaftueshém.
vazhdoni té plotésoni né fotokopje é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. k-mail: infoa hidaagov.a
Nr, Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049. dat€ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sg, qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pgsurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé

ekzistojné né emé 1’7 pér 1l ¢ 11
Shtetasi/sja p /774N 7 ‘/ng/q/,m 05 M/ bashkéshorti/ja ]
”  Emér, Atesn, Mlﬁémer fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_]

v




¥ .‘_:bler;es, né mlmgeﬁ. .‘
‘pasurie* té regjistrua

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e luyerjes‘sﬁ ve

Dhjetor té vﬁi t& m

; ; e <l Earee i S \l Vlera*me shifra dhe me Pjesa
._ Nr. | Pérshkrimi i . dhehﬂnmi i krijimit S i.l;'iaie né %
l = et - TR a
| S : ; g ; |
LLOGARI RRIEDHESE E  HAPUR PRANE | 789.520 (shtateqind e
| “RAIFFEISEN™ BANK . tetedhjete e nente leke e
peseqind e njezet) LEK

SHTUAR NE DEPOZITEN NE BANKEN K()MBETARE 2000 (DYMIJE) EURO
TREGTARE ME NR.

SHTUAR NE DEPOZITEN NE BANKEN KOMBETARE | 2400  (DYMUE E
TREGTARE ME NR. [ GG KATERQIND) USD

BURIMI I KRIJIMIT TE KETYRE DEPOZITAVE ESHTE
VLERA E PUNES SE BASHKESHORTIT SI AVOKAT.

TR s

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢, d 1 Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. n€ llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:
Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pprsom E l dhur




\/EPR[MT ARI PL BLIKE DHE)’OSE PR]\/ ATI*

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér hmhmen, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e msﬁstncmmt, organizatés apo aktiviteti nga Ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé atz'gammt&, mmm, natyrén angazhimit, nga deklanmn i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. : . '

= A DT R & -“S'h-uma e -té ardh'urave neto té
‘Pérshkrimi i té ardhurave © - TR krijuara, né leké apo né valuté
S (me shifra dhe me fjalé)
TE ARDHURAT VIJETORE TE VITIT 2014. TE DEKLARUESES | 1.335.604 ( njemilion e treqind
ARIANA GUMBARDHI (CACO) . NGA PUNA SIGJYQTARE | e ftridhjete e pese mije ¢
gjashtegind e kater) leke.

_TE ARDHURAT VJETORE TE BASHKESHORTIT PER VITIN | 925.000 ( NENTEQIND E |
__1 2014 NGA PUNA SI “AVOKAT™ NIJEZET E PESEMUE ) LEKE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimine detymnit financiar, shumén totale né leké apo né va]utE, datén e fillimit dhe e
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe hateresm bazé. P'* ér kredité bankare shamen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujm':. : o

: | Shuma e shlyer nga |.Gjendja e detyrimit _
SRR A deklarimi i -épamhem té mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné 31 Dh;etor té deri né 31 Dhjetor
' W Pt S Wﬁfﬁé . té vitit té deklarimit
En| Sl _. (me shifra dhe fjalg)" (me shifra dhe fjalé).

|
Nése ky format éshié i pamjafiveshém.
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

ri, Nénshkrimi i personit t§ idhur
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaringé Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin ¢ funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashké&shortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér té vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit té¢ formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore. b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij. sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur,

Deklarata duhet t€ plot&€sohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1€ ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet t€ dorézoj: kopje té Letér Njoftimit ( Kart&s sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose t€ Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPK]

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t€ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t&€ lidhur”duhet t€ plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t€ nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja. bashké&jetusi/ja, fémijét né mosh& madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté. plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot€ do &
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vecmas.

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pé&rputhje me nenin 237/a &
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té€ nénshkruhen nga deklaruesi né t€ kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

P&r informacione t¢ métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né& Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat ¢
telefonit 042 259 461. Falas 08009999, info@hidaa.gov al .

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

Periodik | JELor



REPUBLIKA E SHQIPERISE -
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infotrhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
@ E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja \lﬁ?'\\\w% ;\-\h\;\l Q;\i‘w\'\z)\l\%b\\}ashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [Z]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [_]

bashkéjetuesi/ja

Ve Subjektit 1\ Y :E AT /PLL U YAT  CUNRAR DAY

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t£ lidhur

EOVANG CURZADDN B

“Periodik/Vijetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

burimi i

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré té vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huay;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

0\ N

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“"Periodik/Vijetor”



Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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SHPENZIMET E DEKLLARUESHME

“Periodik/Vjetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
@ E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, ¢ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ALoA  Aptop GodeARDHI, bashkéshorti/ja -
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit B<]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [_]

bashkéjetuesi/ja 1

i/e Subjektit ARNA P eORAT  GronBARDMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 9,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
AsA GoMBARDHL =l

“Periodil/Vijetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Periodik/Vietor”



Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

New ky jormal éshté zpam/aftueshem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

“Periodik/Vietor”
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